

TØMRERMESTER BERNOW JESPERSEN & SØN ApS

CVR-nr.: 10279585

Søndervang 2
4480 Store Fuglede

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2021

Roan Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER BERNOW JESPERSEN & SØN ApS
Søndervang 2
4480 Store Fuglede

CVR-nr: 10279585
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud i regnskabsåret på kr. 390.373, og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 3.016.402 pr. 30. september 2021.

Det økonomiske resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.647.791	4.773.307
Personaleomkostninger	1	-3.848.834	-4.052.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.886	-140.368
Andre driftsomkostninger		-56.176	-51.015
Resultat af ordinær primær drift		-423.105	529.817
Øvrige finansielle omkostninger		-10.256	-11.331
Ordinært resultat før skat		-433.361	518.486
Skat af årets resultat		42.988	-121.475
Årets resultat		-390.373	397.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	50.000
Overført resultat		-420.373	347.011
I alt		-390.373	397.011

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		823.865	845.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		616.920	712.570
Materielle anlægsaktiver i alt		1.440.785	1.557.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.540.785	1.557.592
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.641.277	2.141.260
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	740.355	93.350
Andre tilgodehavender		262.702	0
Periodeafgrænsningsposter		50.885	42.261
Tilgodehavender i alt		2.695.219	2.276.871
Likvide beholdninger		511.923	1.393.025
Omsætningsaktiver i alt		3.232.142	3.694.896
AKTIVER I ALT		4.772.927	5.252.488

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.861.402	3.281.775
Forslag til udbytte		30.000	50.000
Egenkapital i alt		3.016.402	3.456.775
Hensættelse til udskudt skat		0	42.988
Hensatte forpligtelser i alt		0	42.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.668	219.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.325.857	1.532.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.756.525	1.752.725
Gældsforpligtelser i alt		1.756.525	1.752.725
PASSIVER I ALT		4.772.927	5.252.488

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	3.416.483	3.600.695
Pensionsbidrag	251.352	263.309
Andre omkostninger til social sikring	167.752	171.404
Andre personaleomkostninger	13.247	16.699
	3.848.834	4.052.107

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder	890.355	93.350
A conto faktureret	-150.000	0
	740.355	93.350

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	12